desarrollará sobre tres (3) inmuebles ubicados en el corregimiento de 

El Coco, distrito de Penonomé, provincia de Coclé, registrada Bajo la 

certificación del registro público de la siguiente manera: (1) Código de 

Ubicación 2505, Folio Real N 7530 cuya superficie de ciento siete 

hectáreas con siete mil quinientos metros cuadrados (107 has+7500m); 

(2) Código de Ubicación 2505. Folio Real 7531 cuya superficie de ciento 

nueve hectáreas ocho mil cuatrocientos metros cuadrados 

(109has+840m); (3) Código de Ubicación 2505. Folio Real 7532. Cuya 

superficie es de ciento siete hectáreas con seis mil cuatrocientos